

İzmir merkezli FETÖ operasyonu

İzmir merkezli 28 ilde FETÖ'nün TSK yapılanmasına yönelik operasyonda 66 şüpheli için gözaltı

kararı çıkarılırken, şüana kadar aralarında muvazzaf askerleride bulunduğu 54 şüpheli gözaltına

alındı. Operasyonlar kapsamında Foça İlçe Jandarma Komutanı da gözaltına alındı. 4'DE



Eşiyle birlikte koronavirüsü yendi vatandaşları uyardı

Manisa'da eşiyle birlikte korona virüse yakalanan ve Merkezefendi Devlet Hastanesinde gördüğü tedavinin ardından sağlığına kavuşan Ahmet Gerçek isimli vatandaş hastane çalışanlarına baklavali teşekkür etti 3'DE



BAŞKANLARDAN PLAZMA KAN BAĞIŞI

Manisa manşet

YIL:10 1 LİRA SAYI: 3021 16 EYLÜL 2020, Çarşamba

Etkili Gazete



Özgür Özel'den çağrı: ÜRETİCİYE SAHİP ÇIKIN

HALİL KIRLI'DAN AŞURE HAYRI

Manisa Madeni Sanatkarlar Odası Başkanı Halil Kırılı, "Geleneksel aşure hayrımızı gerçekleştirdik. İstediğimiz ki daha güzel bir şekilde aşurelerimizi dağıtalım dedi. 7'DE

'TARİS'İN PROJESİNİ SONUNA KADAR DESTEKLİYORUZ' Gerçekleşen ziyaretleri değerlendiren Özgür Özel, "Bugün üzüm üreticisi açısından buradan bir kez daha sesleniyoruz. Manisa demek üzüm demek, üzüm demek Manisa'nın ekonomisi demek. Üzümcünün bağcının eline geçen para esnafın kassasına düşen siftoh oluyor ertesi sabah. Bu açıdan bütün Manisa'nın ve Manisa'daki bütün siyasetçilerin hem diğer siyasettekilerin hem de tarım bakanının bu konuda üzerine düşeni yapması lazım sahipsiz bırakmaması lazım. Bir de Manisa'da TARİS'in hem arazisinin imar

durumuyla ilgili bir tartışma var burası sonuçta çiftçimizin yeri ortak malı buna sahip çıkmak gerekiyor. Hem de depolama tesisi ile ilgili bir beklentileri var. Biz Cumhuriyet Halk Partisi olarak TARİS'in modern ve çiftçinin malını en iyi şekilde muhafaza edebilecekleri yeni depolama tesisleri için projesini sonuna kadar destekliyoruz. Bu konuda Manisa'da siyasi partilerin bir mutabakatının olması işleri kolaylaştırır. Biz CHP olarak üzümünün ve TARİS'in hatırına bu açık çekli veriyoruz ve her türlü desteği vadediyoruz" dedi. 6'DA

BÜYÜKŞEHİR ÜRETEREK TASARRUF SAĞLAYACAK



Manisa Büyükşehir Belediyesi, Şehzadeler ilçesi Karaoğlu Mahallesi'nde Süs Bitkileri Üretim Tesisi'ne taşınma işlemini tamamladı ve alan üzerinde planlama çalışmalarına başladı. 9'DA

SÖZLEŞME SEVİNCİ



Salihli Belediyesi ile Belediye-İş Sendikası arasında Salihli Belediyesi Personel A. Ş. bünyesinde çalışan ve sürekli işçileri kapsayan yeni toplu iş sözleşmesi imzalandı. Önümüzdeki 1,5 yılı kapsayan yeni sözleşmeye göre, en düşük işçi maaşı 3 bin lira en yüksek işçi maaşı ise 4 bin lira oldu. 8'DE



İHRACATIN YILDIZI

Haberi Sayfa 7'DE

Rus Sanatçı Çanakkale Şehitleri Anıtı için Manisa'da

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'ün girişimleriyle 2013 yılında aziz şehitlerimiz anısına açılan Çanakkale Şehitleri Anıtı ve Atatürk Sergi Salonu'nda bakım ve restorasyon çalışması başlatıldı. Çalışmalar için müzenin dioramalarını yapan Rus Devlet Sanatçısı Alexander Samsonov da Manisa'ya geldi.

Kahramanlık destanı yazan Mehmetçimiz ve Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk anısına Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından 2013 yılında hizmete açılan Çanakkale Şehitleri Anıtı ve Atatürk Sergi Salonu'nun daha iyi hizmet verebilmesi için Anıtkabir panoramalarının da ressamı olan Rus Devlet Sanatçısı Alexander Samsonov, dioramanın bakım ve restorasyon çalışmaları için Manisa'ya geldi. Çanakkale Savaşı'nın üç boyutlu maketler ve re-



simlerle anlatıldığı dioramada başlatılan yenileme çalışmalarını yerinde inceleyen Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanı Fırat Özcan, dünyaca ünlü sanatçı Alexander Samsonov'dan yürütülen çalışmalar ile ilgili bilgi aldı ve çalışmalar boyunca gereken tüm desteğin kendilerine sağlanacağını belirtti. Alexander Samsonov, Türkiye'de yaptığı çalışmaların yer aldığı 'Resimlerle Türkiye Tarihi' adlı kitabını Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanı Fırat Özcan'a hediye etti.

ÇALIŞMALAR SÜRÜYOR

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'ün talimatları doğrultusunda Çanakkale Şehitleri Anıtı ve Atatürk Sergi Salonu'nda bakım ve restorasyon çalışmalarına başladıklarını belirten Daire Başkanı Fırat Özcan, "Değerli Rus Sanatçı Alexander Samsonov rehberliğinde restorasyon ve bakım çalışmalarımız sürüyor. Açıldığı günden bu yana yüz binlerce ziyaretçiyi ağırlayan Çanakkale Şehitleri Anıtı ve Atatürk Sergi Salonu'muz çok yakında yenilenen yüzüyle hizmet verecek. Bu vesileyle Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü ve aziz şehitlerimizi saygıyla anıyorum" dedi. **Haber Merkezi**

ÇİRKİN PAYLAŞIM

Nasıl eğleniyor muyuz Turgutlu? Corona vefatları gelmeye devam ediyor



Mustafa Ergun
19d ·

Nasıl eğleniyor muyuz Turgutlu? Corona vefatları gelmeye devam ediyor...

Zekai Demirgürz

Manisa'da ve ülkemizde koronavirüs vakalarında artış görünüyor. Koronadan hayatını kaybedenlerin sayısı da hızlı bir şekilde

artıyor. Manisa İl Sağlık Müdürlüğü Turgutlu Devlet Hastanesi İdari ve Mali İşler Müdürü Mustafa Ergun, vatandaşların vurdumduymazlığı ile ilgili facebook sosyal medya hesabından bir paylaşım yapıyor. Ergun, "Nasıl eğleniyor

muyuz Turgutlu? Corona vefatları gelmeye devam ediyor" diye yazdı. Ergun gelen tepkiler üzerine yaptığı paylaşımı kaldırdı.

deva tıp merkezi

- ✓ MANYETİK REZONANS (MR)
- ✓ BİLGİSAYARLI KEMİK DENSİTOMETRİSİ
- ✓ HOLLER EKG - KAN BASINCI
- ✓ PSİKOTEKNİK DEĞERLENDİRME MRK.
- ✓ DIŞ PANORAMİK FİLM TETKİKİ
- ✓ BÖBREK TAŞ KIRMA (ESWL)
- ✓ BİLGİSAYARLI RÖNTGEN
- ✓ RENKLİ ULTRASON
- ✓ BİLGİSAYARLI TOMOGRAFİ
- ✓ MAMOGRAFİ
- ✓ SOLUNUM FONKSİYON TESTLERİ
- ✓ CERRAHİ SÖNNET
- ✓ EEG - EMG
- ✓ ELEKTRO ŞOK TEDAVİSİ (ESWT)
- ✓ KEMİK DENSİTOMETRİSİ
- ✓ OZON TEDAVİ
- ✓ SÜLÜK TEDAVİSİ
- ✓ HACAMAT TEDAVİSİ
- ✓ AROMA - FITOTERAPİ
- ✓ MEZOTERAPİ

Cumhuriyet Cd. No:78 (Eski Doğumevi Yanı)
Şehzadeler / MANİSA Faks: (0.236) 239 19 53

Türkiye'nin Her Yerinden
0236 231 91 91

Manisa manşet
GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

16 EYLÜL 2020, Çarşamba Sayı: 3021

Yayın Türü: Yerel Süreli Yıl 10

İmtiyaz Sahibi
HAYAT Özel Sağlık ve Eğitim - Yatırım
Belkıs Mah. Hürriyet Sok. No: 22/A
Manisa

Dr. Üzeyir DİNDAR

Sor. Yazı İşl. Müd.
Azize MERAL

Yayın ve Yönetim Yeri
Çarşı Mah. 1802 Sok. No: 22/B Şehzadeler / MANİSA Tel: 0236 231 59 16
e-mail: manisa.manisetgazetesi@gmail.com
www.manisa.manisetgazetesi.com

Basın Yeri
HAYAT Özel Sağlık ve Eğitim - Yatırım
Belkıs Mah. Hürriyet Sok. No: 22/A
Şehzadeler / MANİSA
Tel: 0532 571 96 43

Abone Fiyatlarımız
Birim Fiyatı: 1 Lira
6 Ay: 6 TL
1 Yıl: 10 TL

Yayın Türü:
Yerel Süreli

Gazetemiz basın meslek üyelerine söz vermiştir.
Yazarların sorumluluğu yazarlarına aittir.

Manisa Manşet gazetesinde yayımlanan haber, foto, resim ve fotoğrafların Basın Kurulundan kaynaklı olarak her türlü hukuki HAYAT Özel Sağlık ve Eğitim Basın Ltd. Şti. ye aittir. İzin alınmaksızın, yayımlanarak kullanılması yasaktır.

VERİLEN HİZMETLER

- ✓ Cerrahi hastalıklar (Mide, barsak, karaciğer, safra kesesi, pankreas, apandisit, hemoroid, fistül, guatr, kistler, varis ameliyatları)
- ✓ Endoskopi
- ✓ Travma, kaza yaralanmaları
- ✓ Meme Hastalıkları ve Ameliyatları
- ✓ Cerrahi onkoloji
- ✓ Laparoskopik cerrahi
- ✓ Kolonoskopi ve bu sayılan başlıklar altında bir çok işlem ve hastalıklara bakmaktadır.

GENEL CERRAHİ

444 4 145
0236 302 02 02

OP. DR. MÜMTAZ KAHYA

www.grandmedicalhospital.com.tr



Eşiyle birlikte koronavirüsü yendi vatandaşları uyardı

Manisa'da eşiyle birlikte korona virüse yakalanan ve Merkezefendi Devlet Hastanesinde gördüğü tedavinin ardından sağlığına kavuşan Ahmet Gerçek isimli vatandaş hastane çalışanlarına baklavalı teşekkür etti.

Ziyaretinde vatandaşları da uyararak Gerçek, "Gerçekten bitkin bir durumdaydım. Anlatılmaz bir duygu, sözlerin bittiği yer yani. Bizim yaşadığımız bu acı travmayı yaşamamak için diğer insanların elinde şuanda fırsat var. Vatandaşlarımız sosyal mesafe, maske ve hijyen kurallarına dikkat etsinler. Buralara gelmek zorunda kalmayınlar," dedi. Manisa Orman İşletme Şefliğinde çalışan 55 yaşındaki Ahmet Gerçek isimli çalışan 28 Ağustos tarihinde bitkinlik ve halsizlik şikayetiyle birlikte eşi 52 yaşındaki eşi Nuray Gerçek ile birlikte gittikleri özel bir tip merkezinde korona virüs şüphesiyle Manisa Merkezefendi Devlet Hastanesine gönderildi. Hastanede yapılan tetkiklerde alınan sürüntü örneğinin negatif çıkmasına rağmen tomografi filmlerinde korona virüs tespit edilmesi üzerine tedavi altına alınan Ahmet Gerçek ve eşi Nuray Gerçek tedavilerinin ardından sağlıklarına kavuşarak taburcu oldu. Eşi 17 günde kendisi ise 6 günde sağlığına kavuşan Ahmet Gerçek tedavileri boyunca kendilerine büyük bir özen gösteren hastane çalışanlarına baklava getirerek teşekkür etti.

"BITKİNLİK VE HALSİZLİK ŞİKAYETİYLE GELDİ"
Ahmet Gerçek'in tedavisini yürüten Uzm. Dr. Volkan Zincircioğlu, "Ahmet bey bize halsizlik, bitkinlik şikayetiyle geldi. Biz kendisine bakanlığımızın da uygun gördüğü şekilde ikili antiviral tedavi başladık. 5 gün boyunca kendisi tedaviye çok hızlı yanıt verdi. 5. günden sonra antiviral tedavisini kestik. İlk başlarda birkaç gün halsizlik şikayeti olmuştu. Nefes darlığı vardı. Oksijen desteği sağladık. Çok fayda gördü. Sağlığına kavuştu. Eşiyle birlikte şifayla taburcu ettik," dedi.

"ANLATILAMAZ BİR DUYGU, SÖZLERİN BİTTİĞİ YER YANI"

Manisa Orman İşletme Şefliğinde çalışan 55 yaşındaki korona virüse yakalanan Ahmet Gerçek ise hastalığa yakalanış ve tedavi sürecini şöyle anlattı:

"28 Ağustos'ta vücudumda ciddi bir bitkinlik ve halsizlik oluştuğunu hissettim. Tabi bunun habercisi 3-5 gün öncesine dayanıyor. Tabi bunu atlatırız diye düşündüm. Sağlık Ocagına gittim baktım atlatamaya çağı mı düşündüm. Özel bir hastanede filmlerimi çektiyordum de tedaviye geçilir düşüncesiyle başıyordum. Orada en kısa sürede filmlerim çekildi. Oradaki hocamıza bana devlet hastanelerinden birini seç seni oraya gönderelim dedi. Ben de Merkezefendi Devlet Hastanesini istedim. Buraya bitkin halde geldik. Hemen müdahaleyi yaptılar. Testler sonucu bizi yatırdılar. İlk iki gün çok bitkin halde

hayata tutunmak için çok fazla emarelerimin zayıfladığını hissettim. Allahıma şükürler olsun ki, nasıl ki her canlı dünyaya yaşamak için geldiye hepimiz de elbette ölümü tadacağız. Ondan şüphemiz yok. Şafi ismiyle şifa nasip etti. Üçüncü gün bir dönüşüm oldu. İkinci günün akşamı gece bire çeyrek kala bitkin halde hemşireleri arayıp yardım istedim. Gerçekten bitkin bir durumdaydım. Anlatılmaz bir duygu, sözlerin bittiği yer yani. Öyle bir hal üzereydim. Hemşire hanım hemen müdahale etti. Yapılması gerekenleri tabi doktora da danışarak yaptı. Merkezefendi Devlet Hastanesinde ekip ruhu olduğunu gördüm. Cansiparane şekilde temizlik personelinin sağlık çalışanına, hemşiresinden doktoruna güler yüzlü, tatlı dilli, ilgili ve alakalı bir şekilde bizi biran önce hayata tutunmamıza ve iyileşmemize vesile oldular. Hepsine teşekkür ederim."

Çalıştıkları kurum olan Orman İşletme Şefliğinde korona virüsü ile ilgili çok sıkı tedbirler alındığını ancak dışarıdaki bazı kesimlerde bu tedbirlerin çok zayıf olduğunu kaydeden Gerçek, "Çalıştığımız ortamdan dışarı çıktığımızda çarşı pazarda diğer yerlerde maalesef insanlarda şunu görüyorum. Camilerde sosyal mesafe var, kamu kurumlarında var ve harfiyen uygulanıyor ama bunların haricinde sosyal yaşamda insanların birçoğunu gözlemliyorum, şuanda sosyal mesafeden uzak, maskeler aksesuar şeklinde koluna takılmış bir şekilde geziyor. Maskenin yeri yüz ve burun olması gerekiyor. Bu hastaneler elbette cansiparane bir şekilde dört elle insanların sağlığına kavuşması için mücadele veriyor ama buralara gelmemek için mücadele vermek için bizler de birey olarak üzerimize düşenleri yapmalıyız. Sağlık Bakanımız her gün açıklama yapıyor. Gerçekten onu bir gün bir dakika dikkatle dinleseler zaten yeter de artar diyecek başka bir lafım yok. Lütfen büyüklerimizin dediklerini, Sağlık Bakanımızın dediklerini toplum olarak yerine getirelim. Hep birlikte ülke bunu aşarız inşallah. Sağlık çalışanları gerçekten gece gündüzlerini heba ediyorlar. Buradaki sağlık çalışanlarına, başhekiminden temizlik personeline kadar bu insanlara da yazık. Bu insanların da çocuğu var. Gelin birlik halim, hastanelerde Covid-19'u el ele vererek aşabiliriz," dedi.

"BİZİM YAŞADIĞIMIZ TRAVMAYI KİMSE YAŞAMASIN"

Gerçek sözlerini şöyle tamamladı: "Bizim yaşadığımız bu acı travmayı yaşamamak için diğer insanların elinde şuanda fırsat var. Bunu vatandaşlarımız en iyi şekilde değerlendirsın. Bir dakikalığına düşünsünler. Sağlık Bakanımızın söylediklerini bir dakikalığına içinden alacakları alsınlar sosyal mesafe, maske, hijyen temizlik yani. Bunu da dikkat etsinler. Buralara gelmek zorunda kalmazlar." Hastaneden taburcu olan Gerçek daha sonra Merkezefendi Devlet Hastanesi Başhekimliği Op. Dr. Mehmet Fatih Zeren'e baklava ikram ederek tüm sağlık çalışanlarına teşekkür etti. **İHA**

Kaçak kazıya drone destekli operasyon: 4 kişi yakalandı



Manisa'nın Kula ilçesinde kaçak kazı ihbarı alan jandarma ekipleri, drone destekli yaptıkları operasyonda ekskavatör ile izinsiz kazı yaptıkları tespit edilen 4 kişiyi suçüstü yakaladı.

Alınan ifadelerin ardından 3 şahıs serbest bırakılırken, hakkında arama kararı bulunan 1 şahıs ise mevcutlu olarak adli makamlara sevk edilecek. Ayrıca kaçak kazı yaparken yakalanan şahıslara, maske takmadıkları için de işlem yapıldı.

Kula İlçe Jandarma Komutanlığı ekipleri, dün akşam saatlerinde Ayvatlar Mahallesi Çingirakdere mevkinde kaçak kazı yapıldığına dair ihbar aldı. İhbar üzerine 2863 Kültür ve Tabiat Varlıklarına Muhalefet suçu kapsamında drone destekli operasyon düzenleyen jandarma ekipleri, ekskavatör ile izinsiz kazı yaptıkları tespit ettikleri E.A.(24), A.G.(62), K.Ş.(47) ve K.Y.(60) isimli şahısları kazı yaparken yakaladı. Nöbetçi cumhuriyet savcısının talimatları doğrultusunda ifadeleri alınan şahıslardan üçü serbest bırakılırken, hakkında arama kararı olan K.Y.(60), mevcutlu olarak adli makamlara sevk edilecek.

KAÇAK KAZIDA MASKE TAKMAMAYA CEZA
Öte yandan drone destekli düzenlenen operasyonda kaçak kazı yaparken yakalanan 4 şahıstan üçüne, Kula Kaymakamlığı İlçe Umumi Hıfzısıhha Kurulu Kararına Aykırı Hareket Etme (maske takmamak) suçundan da işlem yapıldı. E.A.(24), K.Ş.(47) ve K.Y.(60) isimli şahıslar, maske takma zorunluluğu olan alanda maske takmadıkları için ilgili kuruma gönderilmek üzere tutanak tanzim edilerek serbest bırakıldı. **İHA**



Vali Karadeniz, Akhisar Hava Meydan Komutanlığını ziyaret etti



Akhisar Hava Meydan Komutanlığını ziyaret eden Vali Yaşar Karadeniz, askeri personel ve erlerle yemekte bir araya geldi.

Askeri personel ve erlerle sohbet eden Vali Karadeniz, Komutanlıkta inceleme-lerde bulunarak Komutan Şahin'den bilgi aldı. Akhisar Hava Meydan Komutanlığını

ziyaret eden Vali Yaşar Karadeniz'e Akhisar Kaymakamı Sabit Kaya, İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Selçuk Yıldırım, Akhisar Garnizon Komutanı Hava İstihkâm Albay Mehmet Şahin, Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu eşlik etti.

VALİ KARADENİZ, AKHISAR'DA İNCELEMELERDE BULUNDU

Vali Yaşar Karadeniz, Akhisar İlçesinde yapılacak olan üniversite yerleşkesi alanında incelemelerde bulunarak proje hakkında yetkililerden bilgi aldı. İncelemede Vali Karadeniz'e Manisa Milletvekili Uğur Aydemir, Manisa Celal Bayar Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ahmet Ataç, Akhisar Kaymakamı Sabit Kaya, Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu ve ilgililer eşlik etti.

Haber Merkezi



HASTANE İÇİN BAĞLANTI YOLU PROJESİ HAZIR

Manisa'nın Salihli ilçesinde Kaymakam Mehmet Kamil Sağlam, Belediye Başkanı Zeki Kayda ve Karayolları 2. Bölge Müdürü Arif Çobanoğlu, Belediye Başkanlık makamında bir araya gelerek Manisa Celal Bayar Üniversitesi (MCBÜ) Salihli Beş Eylül Yerleşkesinin İzmir-Ankara karayolu bağlantısının sağlanacağı alternatif yollar üzerine görüş alışverişinde bulundu.

Etüt Proje Baş Mühendisi Mehmet Ceylan'ında yer aldığı toplantıda Bölge Müdürü Çobanoğlu, Salihli Beş Eylül Yerleşkesi içinde yapılacak olan 400 yataklı yeni devlet hastanesi ile üniversitenin İzmir-Ankara karayoluna bağlantısının sağlanacağı alternatif yollarla ilgili hazırladıkları projeler hakkında Kaymakam Sağlam ve Başkan Kayda'ya bilgiler verdi.

Manisa Valisi Yaşar Karadeniz'in Salihli ziyaret programında konuyu dile getirdiğini ifade eden

Başkan Zeki Kayda, Salihli Beş Eylül Yerleşkesi içerisinde bulunan İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi ile Meslek Yüksek Okulunun bağlantısının sağlandığı yolda yaşanan trafik yoğunluğunu azaltmak ve yolun daha güvenli bir hale gelmesi için hazırladıkları projeyi Karayolları 2. Bölge Müdürlüğü ile paylaştıklarını söyledi. Salihli Beş Eylül Yerleşkesi içinde yapılması planlanan 400 yataklı yeni devlet hastanesi ile birlikte bağlantı yolunun çok büyük önem taşıdığına dikkat çeken Başkan Kayda, "Kaymakamımız Mehmet Kamil Sağlam ve Karayolları 2. Bölge Müdürümüz Arif Çobanoğlu ile birlikte Manisa Celal Bayar Üniversitesi Salihli Beş Eylül Yerleşkesinin İzmir-Ankara karayolu bağlantısının sağlanacağı alternatif yollar üzerine görüş alışverişinde bulunduk. Salihli Beş Eylül Yerleşkesi içinde yapılacak olan 400 yataklı yeni devlet hastanesi ve Salihli Meslek Yüksek Okuluna güvenli bir şekilde ulaşımın sağlanması amacıyla Karayolları 2. Bölge Müdürlüğümüz ile Belediyemiz işbirliğinde hazırladığımız ortak projeleri değerlendirdik. Bu bölgede yaşanan trafik yoğunluğunu azaltarak bağlantı yolunun bir an önce yapılarak ulaşımın daha güvenli bir hale gelmesi noktasında çalışmalara başladık. Bu konunun bir an önce çözüme kavuşması için desteklerinden dolayı başta Manisa Valimiz Yaşar Karadeniz'e, Kaymakamımıza ve Karayolları 2. Bölge Müdürlüğü müteşekkür ediyorum" dedi.

Kaymakamı Sağlam ise Salihli Meslek Yüksekokulu'nun bağlantısının sağlandığı yolun güvenli hale getirilmesi noktasında biran önce çözüme kavuşması gerektiğini belirtti. **İHA**



İzmir merkezli FETÖ'nün TSK yapılanmasına operasyon

İzmir merkezli 28 ilde FETÖ'nün TSK yapılanmasına yönelik operasyonda 66 şüpheli için gözaltı kararı çıkarılırken, şuna kadar aralarında muvazzaf askerlerinde bulunduğu 54 şüpheli gözaltına alındı. Operasyonlar kapsamında Foça İlçe Jandarma Komutanı da gözaltına alındı.

İzmir Cumhuriyet Başsavcılığı, FETÖ'nün TSK içindeki örgüt mensuplarına ilişkin soruşturma kapsamında 28 ilde 1 yüzbaşı, 1 teğmen, 66 astsubay, 2'si uzman çavuş rütbesinde olmak üzere 48'i aktif görevde 66 şüpheli hakkında gözaltı kararı verdi. Verilen gözaltı kararının ardından harekete geçen İzmir Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü ve İzmir İl Jandarma Komutanlığı ekipleri, şüphelilerin yakalanmasına yönelik operasyonun düğmesine bastı. Baskınlarda, şuna kadar 54 şüphelinin gözaltına alındığı öğrenildi. Gözaltına kararı verilen şüphelilerin, ankesörlü veya büfe telefonlarından örgütün "mahrem imamları" olarak nitelendirilen terör örgütü yöneticileriyle görüşmeleri öne sürüldü. Öte yandan operasyon kapsamında, Foça İlçe Jandarma Komutanı Yüzbaşı Ç.E.'nin de gözaltına alındığı öğrenildi. Gözaltına kararı verilen diğer şüphelilerin yakalanmasına yönelik çalışmaların devam ediyor. **İHA**



Uluslararası Jeomorfoloji Sempozyumunun düzenlenmesi için ilk adım atıldı



Kula-Salihli UNESCO Global Jeoparkı sınırları içerisinde tarihi, doğal ve kültürel güzellikleri barındıran Salihli’de, Uluslararası Jeomorfoloji Sempozyumunun düzenlenmesi için ilk adım atıldı.

Zūlfi Bellici

Belediye Başkanı Zeki Kayda, 2021 yılında ilk defa bir ilçede gerçekleştirilmesi planlan-

İlanen sempozyum için Türkiye Jeomorfoloji Dernek Başkanı Prof. Dr. Hüseyin Turoğlu ile dernek yönetim kurulu üyeleri Prof. Dr. Abdullah Soykan ve Prof. Dr. İsa Cürebal, Kula-Salihli Jeoparkı Akademik Danışmanları Prof. Dr. Tuncer Demir ve Yardımcı Doç. Dr. Ahmet Serdar Aytaç'ı makamında ağırladı.

Salıhlı Belediyesi ve Türkiye Jeomorfoloji Derneği işbirliğinde Türkiye'de ilk defa bir ilçede yapılacak olan Uluslararası Jeomorfoloji Sempozyumu ile Kula-Salıhlı UNESCO Global Jeoparkını ve Salıhlı'yı yerel, bölgesel ve ulusal anlamda tanıtmak isteklerini belirten Başkan Kayda, "Nazik ziyaretlerinden dolayı Türkiye Jeomorfoloji Dernek Başkanı Prof. Dr. Hüseyin Turoğlu ile değerli akademisyenlere teşekkür ediyorum. Salıhlı'de ilklere bizimle yaşanmaya devam ediyor" dedi.

HALİL KIRLI'DAN AŞURE HAYRI

Manisa Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (MESOB) Başkan
nı Hasan Geriter, Manisa Ayakkabıcılar Odası Başkanı Ah
met Akçın Manisa Madeni Sanatkarlar Odası her yıl olduğu
gibi bu yıl da geleneksel aşure hayrına katıldı.



Enise Dindar

Manisa Madeni Sanatkarlar Odası her yıl olduğu gibi bu yıl da geleneksel aşure hayrını gerçekleştirdi. Kuyumcular Çarşısında gerçekleşen aşure hayrına Manisa Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (MESOB) Başkanı Hasan Geriter, Manisa Ayakkabıcılar Odası Başkanı Ahmet Akçın katıldı. Aşureler kadan yerine paket halinde vatandaşlara dağıtıldı.

Manisa Madeni Sanatkarlar Odası Başkanı Halil Kırılı, "Geleneksel aşure hayrımızı gerçekleştirdik. İstediğimiz kadar güzel bir şekilde aşurelerimizi dağıtılamadık ama pandemi nedeniyle böyle dağıtmak zorunda kaldık. Allah kabul etsin hayrımızı" dedi.



PEKMEZ KAZANLARI KAYNAMAYA BAŞLADI

Alaşehir'de kış aylarında sofraların vazgeçilmezi olan pekmez, bağ bozumu ile birlikte kaynamaya başladı. Anadolu'da yoğun olarak tüketilen şifa deposu pekmez, özellikle hanımların meşakkatli uğraşları sonucunda hazırlanıyor. Hanımlar, büyüklerinden gördükleri yöntemleri kullanarak pekmez kaynatmaya başladılar.

Enise Dindar

Manisa'da üzümlüye ün yapmış Alaşehir Ovası'nda bağların bozulmasıyla birlikte kalan üzüm toplanarak üzümlük pekmizi yapımına başlandı. Toplanan üzümler, özel hazırlanan çuvallara konularak, havuzlarda ezilerek şıraları çıkartılıyor. Harlı ateşlerde kaynatılan üzümler, soğuşma işleminin ardından tekrar süzülerek yeniden ateşte uzun süre kaynatılarak, pekmiz haline getiriliyor.

10 Kilo Üzümden 1 Kilo Pekmez Çıkarır Evinde organik üzüm pekmezi yapan Zeynep Güraslan, üzüm pekmezinin yapımının hayli zahmetli olduğunu belirtir. "Önce bağlarda yetişen üzümlerin toplanmasıyla işe başlıyoruz. Toplanan üzümler daha sonra özel yapılan çuvaların içlerine konularak üzüm ezme havuzlarında ezilerek şıra haline getiriliyor. Üzümlerden elde edilen şıra kazanlara konularak, içlerine karıştırılan özel bir toprakla yüksek ateşte kaynatılır. Daha sonra dinlenmeye bırakılan üzüm şırası soğuduktan sonra süzülerek tekrar ateşe konuluyor. Normal ateşte uzun süre kaynatıldıktan sonra pekmez haline getirilip, sofralık hale geliyor. 8 ile 10 kilo üzümden sonra çabalar ile 1 kilo üzüm pekmezi elde ediyoruz. Bu pekmezleri kışık vetecek kadar kendimiz için yapıyoruz" dedi.

ÖZGÜR ÖZEL'DEN ÜRETİCİYE SAHİP ÇIKALIM ÇAĞRISI

CHP Grup Başkanvekili ve Manisa Milletvekili Özgür Özel, CHP Manisa İl Başkanı Semih Balaban, Saruhanlı Belediye Başkanı Zeki Bilgin, CHP Belediye Meclis Üyesi Yenal Yıldırım, CHP Şehzadeler İlçe Başkanı Hakan Gürtunca, CHP Saruhanlı Hasan Levent üzüm alım yerlerinden Saruhanlıdaki Özgür Tarım işletmelerini ve Şehzadeler'deki TARIŞ'ı ziyaret ettiler.



Stajyer Muhabir Gizem Azboy CHP Grup Başkanvekili ve Manisa Milletvekili Özgür Özel üzüm alım yerlerinden Saruhanlı'daki Özgür Tarım işletmelerini ve Şehzadeler'deki TARIŞ'ı ziyaret etti. Üzüm konusunda bilgiler aldı. Özgür Özel'e CHP Manisa İl Başkanı Semih Balaban, Saruhanlı Belediye Başkanı Zeki Bilgin, CHP Belediye Meclis Üyesi Yenal Yıldırım, CHP Şehzadeler İlçe Başkanı Hakan Gürtunca, CHP Saruhanlı Hasan Levent eşlik etti. Özgür Tarım Yönetim Kurulu Başkanı

Mustafa Özgür ve yönetim kurulu üyesi Şemsettin Özgür, işletme hakkında bilgi verdi. Özgür Tarım Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Özgür, Türkiye'deki insanların doğa harikası kuru üzümü fazla tüketmediğini belirterek, oysa başta İngiltere olmak üzere yabancı ülkelerde üzüm tüketiminin çok fazla olduğunu açıkladı. Özgür, "Bizim yemediğimiz bu üzümü dünya yiyor. Dolayısıyla kuralı da dünya koyuyor" dedi. Özgür, üzüm pekmezinde çok hilelerin yapıldı-

ğını, üzüm dışında birçok ürünün kullanıldığını söyledi. Şemsettin Özgür ise, yeni yapılan Türkiye'nin en modern üzüm işletmesi tesisini gezdirdi. Daha sonra Özgür Özel, Başkan Gürtunca ve Yenal Yıldırım TARIŞ üzüm deposunu ziyaret etti. Gerçekleşen ziyaretleri değerlendiren Özgür Özel, "Biz İl Başkanımız Semih Balaban, bugün Şehzadeler İlçe Başkanımız Hakan Gürtunca ve Belediye meclis üyelerimiz ile birlikte sabah erken saatlerden itibaren üzüm alım işletmelerini gezdik. Bir üzüm tabi bütün bir kış geçirdiği bütün bir yaz çalışarak bağlarda üzümler artık ürüne döndü. Geçirilen bütün afetlere yaşanan bütün sıkıntılara rağmen onların da etkisiyle çileli üretici

üzümünü aldı ve artık bu üzümün elden çıkarılması aşamasına geldi. Geçen senelerde yaşanan sıkıntıların farkında olarak bizler bu sene bir erken uyarı sistemi gibi erken uyarı için bundan 1.5 ay önce Salihli'de açıklamalarımızı yaptığımız fiyatla ilgili, Ziraat Odalarının istediği 13.5 liralık fiyat. Ak Parti'nin zaman zaman övündüğü 2 doların altına üzüm düşürmedik sözlerini hatırlatarak mümkün mertebe iyi bir fiyat istedik. Bugün için iyi fiyat 2 dolar olan 15 liraydı. Sayın bakan 12.5 liralık bir fiyatı büyük bir şovla ve övünerek açıkladı. Ama sahadan gelen bütün bilgiler bu fiyatın 12.5 liralık fiyatın bir gösterge fiyatı olduğu ama çeşitli kesintilerle bu fiyatın fiilen 11.5 lira 11.75 kuruş arasında gerçekleştiği söyleniyordu. Bugün sahaya çıktık gerek özel işletmelerin önündeki üreticilerle TARIŞ'la ve toprak mahsulleri ofisi adına alım yapılan TARIŞ'TE ki hem üreticilerle hem yetkililerle görüştükümüzde anlaşıldı ki üzümdeki 12.5 lira fiyatı koca bir balon ve bu balon sönp ele kaldığında bugün 11.5 liralık bir fiyatla karşı karşıya insanlar. Ayrıca da sürekli bir sürtüşme hakim. Çünkü ürün alınırken üzümün numarası söz konusu. Üreticinin kendi 9.5 numara olarak gördüğü üzümün 8.5 numara 8 numara



gibi fiyatlandırıldığı tartışmaları var. Buralarda da gördük ki üretici bütün sene yaptığı emeği çektiği eziyetin karşılığını alacağı bugünlerde devlet ağzından bir kandırmacayla ve sahada da bir

takım haksızlıklara muhatapları oluyor. Tabi burada hepimizin gördüğü bir gerçek var TARIŞ gibi üreticinin kendi kurumunun güçlü olması lazım. Tarış eski gücünde olsa bağı bu durumda olmaz. Ve devletin tarımla ilgili üzümlerle ilgili politikalarında günü kurtarmaya yönelik politik çekişler yerine sorunun özüne çözüm önerileri gerekiyor. Bugün biz ihracatçılara gittiğimizde Pestisit sorunu yurtdışında ürünümüzün hakketmediği bir muameleyle karşılaşmasına sebebiyet veren Pestisit sorunundan tutun da Türkiye'deki kuru üzüm tüketiminin İngiltere'den, Almanya'dan, Amerika'dan çok çok gerilerde olmasına kadar birçok sorunu dinledik. Bunlar bütün sektörün ortak menfaatleri. Yani burada bir devlet aklının egemen olup üreticisinden ithalatçısına kadar herkes için bir kazan kazan ilişkisini kurması lazım. Bu ürünün bağda bu ürünleri alan ihracatçı da veya bu ürün Türkiye'de tüketmesi beklenen son kullanıcının da ortak menfaatlerine atılması gereken adımlar var. Bu iyi tarım uygulamalarıyla olacak bir şey. Çiftçi dostu projeler olabilecek bir şey. Bizim tarım bakanları her sene verdikleri fiyatı çeşitli söylemlerle köpürtüp gerçek fiyattan yüksek görüntü verip çiftçiye sahip çıkık algısı dışında bir şey yapmadıkları için bugün üzüm üreticisi açısından buradan bir kez daha sesleniyoruz Manisa demek üzüm demek, üzüm demek Manisa'nın ekonomisi demek. Üzümcünün bağcının eline geçen para esnafın kasesına düşen sıftah oluyor ertesi sabah. Bu açıdan bütün Manisa'nın ve Manisa'daki bütün siyasetçilerin hem diğer siyasettekilerin hem de tarım bakanının bu konuda üzerine düşeni yapması lazım

sahipsiz bırakmaması lazım. Bir de Manisa'da TARIŞ'ın hem arazisinin imar durumuylla ilgili bir tartışma var burası sonuçta çiftçimizin yeri ortak malı buna sahip çıkmak gerekiyor. Hem de depolama tesisi ile ilgili bir beklentileri var. Biz Cumhuriyet Halk Partisi olarak TARIŞ'ın modern ve çiftçinin malını en iyi şekilde muhafaza edebilecekleri yeni depolama tesisleri için projesini sonuna kadar destekliyoruz. Bu konuda Manisa'da siyasi partilerin bir mutabakatının olması işleri kolaylaştırır. Biz CHP olarak üzümün ve TARIŞ'ın hatırına bu açık çeki veriyoruz ve her türlü desteği vad ediyoruz" dedi.





ŞOFRALIK SULTANİ ÜZÜM İHRACATIN YILDIZI OLDU

Osmanlı Sarayında, Sultanların sofralarını süsleyen, Çekirdeksiz Sofralık Sultanî Üzüm, ihracatın yıldızı oldu. 8 Ağustos 2020 tarihinde ihracatı başlayan çekirdeksiz sultanî üzüm 1 aylık dönemde, Türkiye'ye 37 milyon 419 bin dolar döviz kazandırdı.

Zülfî Belli

Taze çekirdeksiz sultanî üzüm ihracatı 2019 yılının aynı döneminde 30 milyon 701 bin dolar olmuştu. Sultanî üzüm ihracatı geçen sezona göre yüzde 22 artış kaydetti. Ege İhracatçı Birlikleri verilerine göre, çekirdeksiz sofralık sultanî üzüm ihracatında Rusya Federasyonu 19 milyon 142 bin dolarlık tutarla zirvede yer aldı. Türk ihracatçıları, Rusya Federasyonu'na 2019 yılının aynı döneminde 14 milyon 756 bin dolarlık çekirdeksiz sultanî üzüm ihracatı yapmıştı. Rusya'ya ihracat artışı yüzde 30'a tırmandı. Çekirdeksiz Sofralık Sultanî Üzümün, Anavatanının Anadolu toprakları olduğuna işaret eden Ege Yaş Meyve Sebze İhracatçıları Birliği Başkanı Hayrettin Uçak, şifa deposu olan çekirdeksiz sultanî üzüm için 55 bin üretici ailenin 1 milyon dekarı aşan bağ alanlarında üretim yaptığı bilgisini verdi. Türkiye'nin taze üzüm ihracatından 2019 yılında 150 milyon dolar döviz geliri elde ettiğini dile getiren Uçak, "Taze üzüm ihracatında 92 milyon dolarlık payla çekirdeksiz sultanî üzüm, dünyanın en çok tercih ettiği üzüm çeşidimiz. 2020 yılında taze üzüm ihracat hedefimiz 180 milyon dolar, çekirdeksiz sultanî üzüm ihracatında ise 110 milyon dolara ulaşmak için çalışacağız" diye konuştu.

Kanser önleme, kalp hastalığı riskini azaltma yanında vitamin ve mineraller açısından çok zengin bir meyve olan çekirdeksiz sultanî üzümün, kemiklerin güçlenmesinde önemli rol oynadığının altını çizen Uçak, görüşlerini şöyle özetledi: "İçerdiği yüksek miktarda demir nedeniyle kansızlığı önüyor, üzüm polifenoller olarak bilinen güçlü antioksidanlar içerdiği için bağışıklık sistemini güçlendiriyor. Tüm vatandaşlarımızı günlük asgari 100 gram taze üzüm tüketmeye davet ediyorum. Okullar 28 Eylül'de açılacak, çocuklarımızın bağışıklık sisteminin covid-19'a karşı güçlü kalması için beslenme çantalarına taze üzüm konulmasını tavsiye ediyorum."



Türkiye, çekirdeksiz sultanî üzüm ihracatının başladığı 8 Ağustos 2020 tarihinden sonra 44 ülkeye üzüm ihraç etti. Rusya 19 milyon 142 bin dolarlık tutarla açık ara en fazla ihracat yapılan ülke olurken, Ukrayna 4 milyon 551 bin dolarla ikinci sırada yer aldı. Almanya ve Polonya ise 3'er milyon dolarlık taze sultanî üzüm tercih etti.

İmar planında yolda kalan binalar yıkıldı

Manisa Büyükşehir Belediyesi, Akhisar ilçesi Cumhuriyet Mahallesi'nde ilçe imar planında yolda (Ring Yolu) kaldığı için 4 binanın kamulaştırmasını yaparak, yıkımını gerçekleştirdi.



Akhisar ilçesi, Cumhuriyet Mahallesi'nde bulunan ve ilçe imar planında yolda (ring yolu) kalan 4 binanın, Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından kamulaştırması yapılarak yıkımı gerçekleştirildi. Konuyla ilgili bilgi veren Emlak ve İstimlak Dairesi Başkanı Mehmet Kara, "Akhisar ilçesi Cumhuriyet Mahallesi eski 297 ada 17 nolu parselde bulunan binalar, ilçe imar planında yolda (Ring Yolu) kaldığından Encümenimizin 04.03.2020 tarih ve 460 sayılı kararı ile kamulaştırılmasına karar verilmiştir. Manisa Büyükşehir Belediye Başkanımız Cengiz Ergün'ün

talimatlarıyla, Emlak ve İstimlak Dairesi Başkanlığımızca bina malikleri ile yapılan uzlaşma sonucunda anlaşılan ve kamulaştırma bedelleri ödenen binalar boş olarak teslim alındı. Kamulaştırması yapılan bu binalar, Yol Yapım ve Onarım Dairesi Başkanlığımızca koordine edilerek, 14.09.2020 tarihinde yıkımı gerçekleştirildi. Uzlaşma sağlanamayan bina malikleriyle ilgili kamulaştırma davaları açılmış olup, süreç devam etmektedir. Mahkeme süreci bitmesine müteakip, kalan binaların boşaltılıp yıkımı gerçekleştirilecektir" dedi. **Haber Merkezi**

Çakmaklı Mahallesi'ne yeni yatırımlar

Saruhanlı Belediyesi tarafından Çakmaklı mahallesi'nde muhtarlık binası ve sağlık evi yapımı ile cami bahçesinde başlatılan peyzaj çalışmaları devam ediyor.

Belediye Başkanı Zeki Bilgin, mahallelerde başlattıkları yatırım hamlesinin devam ettiğini, bu çerçevede Çakmaklı mahallesi'ne yeni yatırımlar yaptıklarını ifade etti. Mahallede, atıl haldeki eski muhtarlık binası yıkıp yerine yeni bina inşa ettiklerini, binanın bir bölümünün muhtarlık, diğer bölümünün ise sağlık evi olarak kullanılacağını belirten Bilgin, cami bahçesini de yenileyeceklerini dile getirdi. İnşaat ve peyzaj çalışmalarının devam ettiğini, buradaki çalışmaların tamamlanmasıyla Çakmaklı'nın çehresinin değişeceğini söyleyen Bilgin, yapılan yatırımların hayırlı olmasını diledi. **Haber Merkezi**



Toplu sözleşme sevinci

Salihli Belediyesi ile Belediye-İş Sendikası arasında Salihli Belediyesi Personel A. Ş. bünyesinde çalışan ve sürekli işçileri kapsayan yeni toplu iş sözleşmesi imzalandı. Önümüzdeki 1,5 yılı kapsayan yeni sözleşmeye göre, en düşük işçi maaşı 3 bin lira en yüksek işçi maaşı ise 4 bin lira oldu.



Azize Meral Salihli Belediyesi, 1 Temmuz 2020'de başlayan ve 701 belediye şirketi işçisi için Belediye-İş Sendikasıyla yürütülen toplu iş sözleşme sürecini tamamladı. Belediye Meclis Salonunda düzenlenen imza törenine, Belediye Başkanı Zeki Kayda, Başkan Yardımcıları Metin Durmaz, Mahmut Süreyya Karaoğlu ve İbrahim Karaca, Başkan Danışmanı Nuri Kaya, Salihli Belediyesi Personel A. Ş. Yönetimi, Belediye-İş Sendikası Manisa Şube Başkanı Gökay Sezgin, Belediye Daire Müdürleri ve Belediye personeli katıldı.

"EN DÜŞÜK İŞÇİ MAAŞI 3 BİN LIRA EN YÜKSEK İŞÇİ MAAŞI İSE 4 BİN LIRA"



Toplu iş sözleşmesi imza töreninde konuşan Belediye Başkanı Zeki Kayda, "01 Temmuz 2020'de başladığımız toplu iş sözleşmesi görüşmelerini tamamladık ve imzaladığımız bu sözleşme ile maaşlarınızda % 21 artış yaptık. Önümüzdeki 1,5 yılı kapsayan yeni sözleşmeye göre, en düşük işçi maaşı 3 bin lira en yüksek işçi maaşı ise 4 bin lira oldu. Maaş artışı 01 Temmuz 2020'den itibaren geçerli olacak. Hepinize hayırlı olsun" dedi.

"BİZ YOL ARKADAŞLARIMIZI SEVİYORUZ"

Belediye şirket bünyesinde çalışan işçilerin sendikal hakka da kavuştuğunu belirten Başkan Kayda, "Biz yol arkadaşlarımızı seviyoruz. Salihli Belediyesini işçilerin sırtında sopa kıran zihniyetten kurtardık. İşçilerimizin tüm sosyal ve insani haklarını verdik ve vermeye devam ediyoruz. Sizler için ne yapsak azdır. Hepimizin bu ülkeye, bu güzel şehre hizmeti var. Mesai arkadaşlarıma insan onurunu incitmeden tüm haklarını veriyoruz. Allah, hepinize sağlık, huzur ve mutluluk versin" diye konuştu.

"MAAŞLARI GÜNÜN

EKONOMİK ŞARTLARI ORANINDA ATTIRDIK"

Belediye şirket işçilerinin yaşam standartlarını yükseltmek adına maaşların günün ekonomik şartları oranında attırdıklarını vurgulayan Başkan Kayda, "Şirket bünyesinde çalışan işçilerimizin günlük yevmiyesi 112 lira oldu. İşçilerimiz, Kasım ve Mayıs ayı sonunda 8'er yevmiye, eğitim ve yakacak yardımı, Ramazan Bayramında 100 lira, Kurban Bayramında 150 lira alacak. Temizlik işlerinde çalışan işçilerimize 100 lira ödenecek" dedi.

Şirket işçileri adına Başkan Zeki Kayda'ya çiçek ve plaket takdim eden Belediye-İş Sendikası Manisa Şube Başkanı Gökay Sezgin, "İşçi arkadaşlarımız ve sendikamız adına emeğe ve emekçiyeye verdiğiniz değerden dolayı Sayın Başkanımıza teşekkür ediyorum. Salihli Belediye Başkanımız Zeki Kayda, yine bir ilke imza atarak işçi arkadaşlarımıza hak ettiğini verdi" dedi.

DALGIÇ ELEKTRİK MOTORU SARIM VE ONARIM HİZMET ALIM İŞİ MANİSA SU VE KANALİZASYON İDARESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ ELEKTRİK MAKİNA VE MALZEME İKMAL DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Dalgıç Elektrik Motoru Sarım ve Onarım Hizmet Alım İşİ hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası

:2020/476643

1-İdarenin

a) Adresi

:Yarhasanlar Mah. 2319 Sokak No:12/C/1/10 ŞEHZADELER/MANİSA

b) Telefon ve faks numarası

:2362501200-1360-1368-1372 - 2369991733

c) Elektronik Posta Adresi

:kema.anac@manisasu.gov.tr

ç) İhale dokümanının görülebileceği internet adresi:https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-İhale konusu hizmetin

a) Niteliği, türü ve miktarı

: 21 Kalem Dalgıç Elektrik Motoru Sarım ve Onarım Hizmet Alım İşİ

Niteliği, Türü, Miktarı

: 21 Kalem Dalgıç Elektrik Motoru Sarım ve Onarım Hizmet Alım İşİ

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

b) Yapılacağı yer

:Söz konusu motorlar bakım onarımları yapıp, Yunus Emre İlçesi Fevzi Çakmak Mah. Horozköy Cad.No:328/A Adresine Nakledilecek ve Tutanak Karşılığı Teslim Edilecektir.

c) Süresi

:İşe başlama tarihinden itibaren 180(YüzSeksen) gündür

3-İhalenin

a) Yapılacağı yer

:Yarhasanlar Mah. 2319 Sokak (Fabrika Sokak) 12/C/1 K:16 MASKİ Hizmet Binası Toplantı Salonu Şehzadeler / MANİSA

b) Tarihi ve saati

:01.10.2020 - 10:30

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İhaleye katılma şartları ve istenilen belgeler:

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren İmza Beyannamesi veya İmza Sirküleri;

4.1.2.1. Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi,

4.1.2.2. Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğinin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğinin yönetimdeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi, bu bilgilerin tamamının bir Ticaret Sicil Gazetesinde bulunması halinde, bu bilgilerin tümünün göstermek üzere ilgili Ticaret Sicil Gazeteleri veya bu hususları gösteren belgeler ile tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri,

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.

4.1.5. İhale konusu işin tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:

İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:

İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılacaktır.

7. İhale dokümanının görülməsi:

7.1. İhale dokümanı, İdarenin adresinde görülebilir.

7.2. İhaleye teklif verecek olanların ihale dokümanını EKAP üzerinden e-imza kullanarak indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, ihale tarih ve saatine kadar Yarhasanlar Mah. 2319 Sokak (Fabrika Sokak) 12/C/1 K:10 hale Birimi - Şehzadeler / MANİSA adresine elden teslim edilebileceği gibi, aynı adrese iadeli taahhütlü posta vasıtasıyla da gönderilebilir.

9. İstekliler tekliflerini, Birim fiyatlar üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine ihale yapılan istekliyle, her bir iş kaleminin miktarı ile bu kalemler için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

10. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

11. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.

12. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

13. Bu ihalede elektronik ekitme yapılmayacaktır.

14. Diğer hususlar:

İhale, Kanunun 38 inci maddesinde öngörülen açıklama istenmeksizin ekonomik açıdan en avantajlı teklif üzerinde bırakılacaktır.

BÜYÜKŞEHİR ÜRETEREK TASARRUF SAĞLAYACAK



Manisa Büyükşehir Belediyesi, Şehzadeler ilçesi Karaoğlanlı Mahallesi'nde Süs Bitkileri Üretim Tesis'i'ne taşınma işlemini tamamladı ve alan üzerinde planlama çalışmalarına başladı.

Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ali Öztözlü da, daire başkanları ile birlikte mevcut alanda incelemelerde bulundu. İnceleme sonrasında yapılan açıklamada Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin peyzaj projelerinde kullanılacak olan mevsimlik çiçeklerin tohum ile üretimi ve bazı çalı bitkilerinin çelik ile üretimi faal şekilde gerçekleştirileceği ve bu sayede kamu kaynaklarının etkin ve verimli kullanılması noktasında önemli rol alacağı ifade edildi.

Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ali Öztözlü, Kent Estetiği Dairesi Başkanı Hakan Göktaş, İtfaiye Dairesi Başkanı Gürhan İnâl ve MASKİ Genel Müdürlüğü Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanı Cem Çöllü ile birlikte Şehzadeler ilçesi Karaoğlanlı Mahallesi'nde bulunan Süs Bitkileri Üretim Tesis'i'ni ziyaret ederek incelemelerde bulundu. Görevli personeller ile selamlaşan ve iyi çalışmalar dileyen Öztözlü, Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin 17 ilçede hayata geçireceği peyzaj projelerinde kullanılacak olan bitkilerin üretileceği alanın Manisa'ya hayırlı olmasını diledi.

Kent Estetiği Dairesi Başkanı Hakan Göktaş da Süs Bitkileri Üretim Tesis'i'nde devam eden çalışmalar hakkında açıklamalarda bulundu. Göktaş, "Karaoğlanlı'daki yeni tesisimize taşınma sürecimizi geçen hafta tamamladık. Yerleşmeye devam ediyoruz. Burada mevcutta bulunan bitkilerimiz için 10 bin metrekare replikaj alanı, ağaç fidanlarımızı yetiştirmek için 10 bin metrekare telli terbiye sistemimiz ve 4 bin metrekarelik kapalı sera alanımız vardır. İlk yıl için planladığımız mevsimlik çiçeklerin tohum ile üretimi ve bazı çalı grubu bitkilerinin (lavanta, sarıpatatya, gold taflan, ithal kartopu gibi) çelik ile üretimini gerçekleştireceğiz. Süs bitkileri üretimini de kendi imkânlarımız ile gerçekleştireceğimiz için kamu kaynaklarını daha etkin ve verimli kullanmış olacağız. Manisa Büyükşehir Belediye Başkanımız Cengiz Ergün'ün talimatları doğrultusunda çalışmalarımızı sürdüreceğiz" diye konuştu. **Haber Merkezi**

Eva fabrika satış mağazası yeni şubesi hizmette



Geniş ürün yelpazesi sayesinde, sınırsız imalat performansı ile ülke ekonomisi ve sanayisine katkıda bulunmakta olan Ortaklar Kauçuk San. Ltd. Şti üretilen ve ithal edilen ürünlerini değerlendirdiği STYL Eva Fabrika Satış Mağazası'nın Kemalpaşa Şubesi hizmete girdi.

Azize Meral

Ortaklar Kauçuk San. Ltd. Şti. Yönetim Kurulu Başkanı Yakup Özdanon, "Ortaklar Kauçuk 1991 yılında İzmir'de kuruldu. Kauçuk sektörünün ihtiyacına uygun olarak üretim yapan firmamız 1998 yılında İzmir Kemalpaşa Organize Sanayi bölgesinde kendi arazisinde 4000 m2 kapalı alanda üretimine artan kapasitesi ile devam etmektedir. Geniş ürün yelpazesi sayesinde, sınırsız imalat performansı, kaliteli makina parkuru ve mükemmellikleri ile ülke ekonomisi ve sanayisine katkıda bulunmaktadır. 2006 yılında ISO 9001-2015 Kalite Belgesi almış olan Ortaklar Kauçukta güvenilir marka olduğuna bir daha kanıtlamıştır. Kauçuk esaslı izole hali ürünümüz 2010 yılından itibaren TS EN 61111 ve TS5119 EN60243-1 ve standardında üretilmektedir. Firmamızda üretilen ve ithal edilen ürünlerin değerlendirdiği STYL Eva Fabrika Satış Mağazası'nın Kemalpaşa Şubesi hizmete açmanın mutluluğunu yaşıyoruz" dedi. STYL Eva Fabrika Satış Mağazası'nın Kemalpaşa Şubesi açılışına Ortaklar Kauçuk San. Ltd. Şti. Yönetim Kurulu Başkanı Yakup Özdanon, Büyük Taarruz Bisiklet Turu organizatörü Osman Kutlu, Firma Temsilcileri ve Büyük Taarruz Bisiklet Turu ekibi katıldı. Açılış kordelasını Yönetim Kurulu Başkanı Yakup Özdanon, Büyük Taarruz Bisiklet Turu organizatörü Osman Kutlu birlikte kestiler.



Ulaşım Daire Başkanlığı'nın birimlerine ziyaret

Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ertuğrul Yıldırım, Çevre Koruma ve Kontrol Daire Başkanlığı ile Ulaşım Daire Başkanlığı'nın birimlerine ziyaret bulundu.

Kırtık Şantiyesi'nde bulunan birimler ile Çocuk Trafik Eğitim Parkı'nda incelemelerde bulunan Genel Sekreter Yardımcısı Ertuğrul Yıldırım, iki birimle bir arada olmanın amacı, iki birimin entegrasyonunu güçlendirmek ifadelerini kullandı. Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ertuğrul Yıldırım, Çevre Koruma ve Kontrol Daire Başkanlığı ile Ulaşım Daire Başkanlığı'nın hizmet birimlerine ziyarette bulundu. İlk olarak Kırtık Şantiyesi'ne giden Genel Sekreter Yardımcısı Ertuğrul Yıldırım, daha sonra Çocuk Trafik Eğitim Parkı'nda da incelemeler yaptı. Genel Sekreter Yardımcısı Ertuğrul Yıldırım'a Çevre Koruma ve Kontrol Daire Başkanı Fatih Öztürk, Ulaşım Daire Başkanı Hüseyin Üstün ve Şube Müdürleri eşlik etti. Çalışmalar hakkında bilgiler alan Genel Sekreter Yardımcısı Ertuğrul Yıldırım, daha sonra Ulaşım Daire Başkanlığı bünyesinde hizmet veren Trafik Eğitim Parkı'na da ziyarette bulundu.

17 İLÇEDE HİZMET ETMEYE DEVAM EDİYORUZ

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cen-

giz Ergün önderliğinde 17 ilçede hizmet etmeye devam ettiklerini ifade eden Genel Sekreter Yardımcısı Ertuğrul Yıldırım, "Çevre Koruma ve Kontrol Daire Başkanlığımızın ve Ulaşım Daire Başkanlığımızın bağlı birimlerini ziyaret ettik. Depolarını kontrol ettik. İşleriyle alakalı bilgiler aldık. Şu anda da trafik eğitim parkındayız. İki birimle bir arada olmamızın asıl amacı iki birimin entegrasyonunu güçlendirmektir. Özellikle yıllık 4-5 bin öğrenciyi çevre eğitimi veren Çevre Koruma ve Kontrol Daire Başkanlığımızla yılda 6 bin öğrenciyi trafik eğitimi veren Ulaşım Daire Başkanlığı'nın entegrasyonunu bu entegrasyonunu gerçekleştirmek. Tabi bu gördüğümüz büyük yatırımları önce hayal etmek gerekiyor. Sonrasında icraat oluyor. Bu hayal etme sürecinde ufkumuzun açılmasını sağlayan, bu uğurda önderlik yapan ve hizmet etme ile alakalı her türlü imkanları sağlayan başta devlet büyüklerimiz ve Büyükşehir Belediye Başkanımız Cengiz Ergün'e teşekkür ediyoruz. Manisa halkımıza hizmet etmeye devam edeceğiz" ifadelerini kullandı. **Haber Merkezi**

LİSEYİ BİTİRMİYEN USTA KALMAYACAK

Manisa'da meslek lisesi diploma telafi eğitimi çalışmaları başladı. Manisa İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı İsmail Koç, Manisa Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (MESOB) Konferans Salonunda oda başkanlarına konu hakkında bilgilendirdi.

Zekai Demirgürz

Mesleki Eğitim Merkezinde okuyarak mezun olmuş, fakat diploma programında dahil olmayarak kalfalık ve ustalık belgesi almış kişiler artık telafi dersler ile lise diploması alabilecekler. 36 hafta sürecek olan eğitimde Manisa'dan yaklaşık 2 bin kişinin faydalanması amaçlanıyor.



YAKLAŞIK 2 BİN KİŞİNİN FAYDALANMASI AMAÇLANIYOR

Milli Eğitim Bakanlığı meslek eğitim merkezlerine gönderdiği yönerge ile ustalık ve kalfalık belgesi almış veya mesleki eğitim merkezinde okumaya devam eden fakat



diploma programına dahil olmayan kişilerin telafi dersler ile 'meslek lisesi diploması' sahibi olabileceğini açıkladı. Mesleki Eğitim Merkezinde okuyarak mezun olmuş, fakat diploma programında dahil olmayarak kalfalık ve ustalık belgesi almış kişiler artık telafi dersler ile lise diploması alabilecekler. Bunun yanı sıra bu merkezlerde okuyan ve 11'inci, 12'inci sınıftaki diploma programına dahil olmayan öğrencilerde fark derslerini alarak meslek lisesi diploması almaya hak kazanacaklar. Manisa'da meslek lisesi diploma telafi eğitimi çalışmaları başladı. Manisa İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı İsmail Koç, Manisa Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (MESOB) Konferans Salonunda oda başkanlarına konu hakkında bilgilendirdi. 36 hafta sürecek olan eğitimde Manisa'dan yaklaşık 2 bin kişinin faydalanması amaçlanıyor.

BAŞVURULAR BU HAFTA CUMA GÜNÜNE KADAR

Konuyla ilgili açıklama yapan Koç, "Yapacağımız program 36 haftalık bir program. Mesleki ve Teknik Eğitim mezunu olacak usta ve kalfaların eğitimi yanda kalan, oku-

yamamış, okulunu bitirememiş ne kadar kalfamız, ustamız varsa hepsini meslek lisesi mezunu yapmak için bakanlık tarafından özel hazırlanmış bir program. Esnaf odası başkanlarımızın destekleriyle Manisa'daki bütün esnaflara duyurulacak. Başvurular bu hafta Cuma gününe kadar devam ediyor. Önümüzdeki hafta komisyonlar başvuruları değerlendirecek. Ondan sonra Ekim ayında da programı başlatıyoruz. 36 haftalık bir diploma programı. Ne kadar liseyi bitirmeye ihtiyacı olan ustamız varsa meslek lisesi diplomasıyla mezun etmiş olacağız" dedi.

LİSEYİ BİTİRMİYEN USTA KALMAYACAK

Bu programa 11 12. Sınıf öğrencilerinin dahil olduğunu belirten Koç, "Tahmini olarak 1200-1300 öğrencimizin bu fırsattan yararlanmasını istiyoruz. Tahmini 700-800 civarında bir usta beklentimiz var. Pandemi nedeniyle çok yoğunluğun olması bizim işimize gelmez. Ama var olan programı da kaçırmazınlar. Bir an önce de lise diplomasını alsınlar diye bekliyoruz açıkçası. Toplamda 2 bin sayını buluruz. İnşallah liseyi bitirme-

yen ustamız kalmayacak. Ustalık belgesi olan herkes bu programdan faydalanacak. Kalfalık belgesi olan herkes buna başvuracak. Ve sonuçta mesleki ve teknik eğitimin kalitesini birkaç basamak yukarıya taşımış olacağız bu program sayesinde. Gölmarmara ve Köprübaşı hariç 15 ilçemizde bulunan mesleki ve teknik eğitim merkezlerinde eğitimler verilecek." dedi.

36 HAFTALIK TELAFİ EĞİTİMİ ALACAKLAR

En az ortaokul (ilköğretim) mezunu olup ve ustalık belgesine sahip olanlar telafi eğitimi olarak meslek lisesi diploması sahibi olabilecekler. Telafi eğitimine başvuru yapanlar 36 haftalık telafi eğitimi alacaklar ve başarılı olmaları durumunda ilgili meslek dalında meslek lisesi diploması almaya hak kazanacaklar. Telafi eğitiminde devam zorunluluğu vardır. 6 haftadan daha fazla derslere devam etmeyenler başarısız sayılacaklar. Lise mezunu olup ustalık belgesine sahip olanlar ustalık belgesinde belirtilen dalda meslek lisesi diplomasını doğrudan alabilecekler.

Covid-19'u atlatan başkanlardan plazma kan bağıışı

Geçtiğimiz günlerde Covid-19 tanısı konularak tedavi altına alınan ve tedavi süreçlerinin tamamlanmasının ardından sağlıklarına kavuşan AK Parti Kula İlçe Başkanı Ahmet Palabıyık ve Teşkilat Başkanı Akif Şentürk, plazma bağıışında bulundu.

Plazma bağıışında bulunarak örnek bir davranışta bulunan başkanlar, Covid-19 pozitif olup iyileşen herkese, plazma bağıışında bulunup hayat kurtarmaları çağrısı yaptı.

4 Ağustos tarihinde Covid-19 testi pozitif çıkarak tedavi altına alınan AK Parti Kula İlçe Başkanı Ahmet Palabıyık'ın ardından 10 Ağustos tarihinde de AK Parti Kula İlçe Teşkilat Başkanı Akif Şentürk'ün testi pozitif çıkarak tedaviye alınmıştı. Tedavi süreçlerinin ardından sağlıklarına kavuşan başkanlar, Manisa Kızılay Kan Merkezi'ne giderek Covid-19 hastalığına karşı etkin bir tedavi yöntemi olan İmmün Plazma tedavisi için kan bağıışında bulundu. AK Parti Kula İlçe Başkanı Ahmet Palabıyık, korona virüsünün atlatılması yönünde Sağlık Bakanlığının ve sağlık çalışanlarının canla başla mücadele ettiğini belirterek, "Tüm dünya da Covid 19 hastalığı yaygın bir şekilde de-

vam ediyor. Bu salgına yakalanan tüm hastalarımıza acil şifalar diliyorum. Sağlık Bakanlığımız, hastanelerimiz, doktorlarımız, hemşirelerimiz ve sağlık görevlilerimiz hastalarımızı tedavi etmek için canla başla uğraşıyorlar. Aynı zamanda Kızılay'ımız bu hastalığa yakalanan ve atlatmış kişilerden, plazma kan almak suretiyle, bu

salgına yakalanan ve tedavisi devam edenlere plazma kanları bağıışlıyorlar ve hastalarımızın iyileşmesine vesile oluyorlar. Biz de bu hastalığa yakalanıp tedavi sürecimizin tamamlanması ve sağlığınıza yeniden kavuşmamızın ardından Teşkilat Başkanımız Akif Şentürk ile birlikte bu hastalığı atlattırmaya çalışanlara yardımcı olmak için plazma bağıışında bulunduk. Covid-19'u atlatan vatandaşlarımızın da bu konuda hassas olmalara-

rını rica ediyorum. Bu salgını, böyle birlik ve beraberlik duygularımızla en kısa zamanda yeneceğimizi ümit ediyorum. Ayrıca maske, mesafe ve temizlik konusunda unutmamamız gerekiyor. Daha duyarlı ve bilinçli bir şekilde salgınla mücadelemizden galip geliriz inşallah" ifadelerini kullandı. İHA





Akhisar'da gol sesi çıkmadı

TFF 1. Lig'in ilk haftasında Akhisarspor, sahasında karşı karşıya geldiği Tuzlaspor ile golsüz berabere kaldı.

Maçın ardından her iki takımın teknik direktörleri basın toplantısında açıklamalarda bulundu. Ligin ilk maçı olması sebebiyle kazanmaları gereken bir maç oynadıklarını belirten Akhisarspor Teknik Direktörü Ercan Kahyaoglu, "Hazırlıklarımız galibiyet üzerinedir. Oyun içinde kazanabileceğimiz pozisyonlar doğdu takımımız adına. 3-4 tane net pozisyona girdik ama bazen de olmayınca da olmuyor. Öyle bir gece yaşadık. Önümüzdeki maçlarda artık neler yapabiliriz uğraşı içinde olacağız" dedi.

Takımın transfer ihtiyacına ilişkin bir gazetecinin sorusuna cevap veren Kahyaoglu, "Akhisarsporumuzun önceki yıllarda oluşturduğu

kadro üst düzey oyuncularından kuruluydu. Bir takım aksilikler yaşıyor. Yönetimimiz bunları çözmeye çalışıyor. Önümüzdeki günlerde bir şeyler olacağını düşünüyoruz. Tüm bölgeler için aslında eski takım gücünde bir takım oluşturma çabası içerisindeyiz. Zaman içerisinde bunu oturtacağımızı düşünüyorum" şeklinde konuştu.

TUZLASPOR CEPHESİ

Bu sene lige yeni çıkan bir takım olduklarını kaydeden Tuzlaspor Teknik Direktörü Taner Taşkın, "Lige Play-Off'tan çıktık. Pandemi sürecinde sıkıntılı bir dönem geçti. Tabii Play-off'tan çıkınca 20 günlük bir zaman kaldı lige hazırlanmamız için. Hem transferleri yapmamız hem de lige hazırlanmamız kolay değildi. Geçen sene oynayan mevcut takımdan sahada bugün sadece bir oyuncu vardı. 18 tane yeni oyuncu transfer edildi. Bugün Akhisarspor maçıyla başladı. Akhisarspor da gücünü kaybetmiş gibi gözükse de geçen seneden oynama alışkanlığı olan bir grup vardı. Maça ilk 20 dakika çok iyi başladığımızı söyleyemem. Biraz tedirginlik yaşadık.

Ancak 20. dakikadan sonra iyi oynayan bir Tuzlaspor sahadaydı. Ben oyuncu grubumdan gayet memnundum. İkinci devrede de oyunu çirkinleştirmeden tamamen hücum futbolunu tercih eden bir takım olduk. Maç gitti geldi. Golü atanın kazanacağı bir maç gibi görünüyordu. Her iki takım da gol atmakta muvaffak olmadı. Tuzlaspor olarak bizim pozisyon üstünlüğümüz biraz daha fazlaydı. İlk maç itibarıyla oyuncu grubumdan gayet memnunuz. İnşallah ligde ses getirebilen, lige damgasını vurabilen oynadığı pozitif futbol ile herkesin sempatisini kazanan bir takım olmak istiyoruz" dedi.

Hakem ile ilgili bir soruyu yanıtlayan Taşkın, "Hakemin bana göre bizim aleyhimize verdiği kararlar vardı. Hakem maçın önüne geçecek bir pozisyonu yoktu. Akhisarspor'un 11 tane oyuncusunu kaybetmesi çok sıkıntı gibi durmadı. Süper Lig'den kalan oyuncular da var. Akhisarspor bu liglerin güçlü takımlarından bir tanesi. Onlar için transfer yapamamak üzücü ama ne olursa olsun bu lig için orta sıralarda veya ligde kalabilecek bir takım olacağını yüzde 100 söyleyebilirim. Gayet pozitif futbol oynamaya çalışıyorlar. Ellerindeki 5 tane oyuncuyu her takım isteyebilir. İyi, kaliteli oyuncular var. Bizim için sıkıntılıydı. 18 oyuncuyu 20 günde transfer edip hazırlayabilmek zordu" diye konuştu. İHA

REFORMER İLE FORM TUTUYORLAR



Yunus Emre Millet Çarşısı içerisinde yer alan spor salonunda reformer ekipmanı hizmete girdi. Hanımlar, haftanın 6 günü hizmet veren merkezde reformer ile form tutacaklar.

Yunus Emre Belediyesi tarafından hayata geçirilen Yunus Emre Millet Çarşısı içerisinde bulunan spor salonu açıldı. Haftanın 6 günü saat 09.00 - 21.00 saatleri arasında hizmet veren salonda bulunan reformer ekipmanı ile hanımlar form tutuyor. Reformer ekipmanının kasların kuvvetlenmesine olanak sağladığını dile getiren Antrenör Damla Delibaşlar, ekipmanın daha sağlıklı bir şekilde spor yapmaya imkân sunduğunu belirtti. Delibaşlar konuya ilişkin yaptığı açıklamada, "Reformer kasların kuvvetlenmesi, bölgesel sıkılaşma, kadınlardaki postür bozukluğunun giderilmesi gibi avantajlar sunuyor. Spora yeni başlayan hanımlarda da kas gelişimini dirence karşı uygulayarak geliştiriyoruz. Kasın daha esnek ve daha kuvvetli olarak ilerleme sağlaması için de reformer ile başlangıç sağlayabiliyoruz. Bu ekipman yaylarıdaki direnci kendi vücut ağırlığı ile karşı koyarak yapıyor. O yüzden vücuda herhangi bir ağırlık ve basınç uygulamadan sağlıklı bir şekilde daha kuvvetli bir antrenman seviyesi oluşturabiliyoruz. Hanımları Yunus Emre Millet Çarşısı içerisinde yer alan spor salonumuza davet ediyoruz. Kursiyerlerimiz, birebir eğitimler ile 50 dakikalık seanslar halinde haftada üç gün kendi antrenman programlarına uygun bir şekilde daha sağlıklı bir altyapı oluşturarak ilerleyecekler" diye konuştu. Kayıtların devam ettiği kurslara başvuru ve detaylı bilgi için 444 62 09 numaralı çağrı merkezi aranabilecek. **Haber Merkezi**



Kadın basketbol sırt reklamı: "Saklı Cennet"

Turgutlu Belediyespor Kadın Basketbol Takımı sırt reklamı için ilçenin önemli işletmelerinden Saklı Cennet Cafe, Kahvaltı, Restoran ile sponsorluk sözleşmesi imzalandı.

Yaptığı transferler ile bu sezon iddialı bir kadro oluşturan Turgutlu Belediyespor Kadın Basketbol Takımına ilçenin önemli firmalarından destekler gelmeye devam ediyor. EFKAR Et Kombinası, Gamalı Köfteci ve Çilek Mobilya Turgutlu şubesi ile imzalanan sponsorluk sözleşmelerinin ardından son olarak ilçede Cafe, Kahvaltı ve Restoran olarak hizmet veren Saklı Cennet ile sponsorluk sözleşmesi imzalandı. İmzalanan sözleşmeye göre Turgutlu Belediyespor Kadın Basketbol Takımının sırt reklamında "Saklı Cennet" ismi yer alacak. Turgutlu Belediyesi Medis Salonunda düzenlenen imza törenine Turgutlu Belediye ve Turgutlu Belediyespor Başkanı Çetin Akın, Başkan Yardımcısı ve Belediye Başkan As Başkanı Fırat Honaz, Başkan Yardımcısı Ahmet Daşkan, Saklı Cennet Cafe, Kahvaltı, Restoran İşletmesinin Sahibi Gökhan Düzka-ya katıldı. Aynı zamanda Turgutluspor As Başkanı da olan Saklı Cennet İşletmesinin sahibi Gökhan Düzka-ya: "Uzun yıllardır sporun ve sporcu-

nun yanında olan birisi olarak Manisa'nın tek kadın basketbol takımına sponsor olduğumuz için oldukça mutluyuz. Özellikle futbol dışında branşların, sporcuların desteklenmesi ve teşvik edilmesi gerektiğini düşünüyorum. Turgutlu Belediyespor Kadın Basketbol Takımını daha üst liglerde görmeyi diliyorum. Umarım sezon sonunda şampiyonluğa ulaşırız. Hem Turgutlu Belediyespor'a hem de işletmemize hayırlı olsun." şeklinde konuştu. Turgutlu Belediye ve Turgutlu Belediyespor Başkanı Çetin Akın: "Gökhan Düzka-ya ve Saklı Cennet İşletmesine verdikleri önemli destek için teşekkür ediyorum. İlçemizin önemli işletmeleri taşıyıcı elin altına koydu ve takımımıza destek sundular. Başarılı olmanın yolu birlik olmaktan geçiyor. Biz bunu sağladığımıza inanıyoruz. Sponsorlarımızın desteğiyle Turgutlu Belediyespor Kadın Basketbol takımını inşallah sezon sonunda bir üst lige taşıyacağız" dedi.

Haber Merkezi

ZAYİ

9 Eylül Üniversitesi İlahiyat Fakültesi'nden aldığım Geçici Mezuniyet Belgemin ASLINI kaybettim. Hükümsüzdür. Öğrenci No: 2011360099
Ersin KILINÇ

BAŞKAN ERGÜN'Ü DUYGULANDIRAN HEDİYE

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, MHP Alaşehir İlçe Eski Başkanı, İş İnsanı Ali Uçak'ı makamında konuk etti. 4 yıl önce bugün hayata gözlerini yuman merhum Cemal Ergün için tekrardan başsağlığı dileyen Ali Uçak, Başkan Ergün'e babasıyla çekilmiş olduğu fotoğrafı hediye etti. MHP Alaşehir İlçe Eski Başkanı, İş İnsanı Ali Uçak, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'e ziyarette bulundu. Ziyarette İş İnsanı Ali Uçak, 4 yıl önce hayata gözlerini yuman merhum Cemal Ergün için Başkan Ergün'e tekrardan başsağlığı diledi. Merhum Cemal Ergün'ün kendileri için de baba niteliğinde olduğunu ifade ederek, "Nur içinde yatsın" dedi. Uçak, Başkan Ergün'e babasıyla çekilmiş olduğu fotoğrafı da hediye etti. Ali Uçak'a ziyareti nedeniyle teşekkürlerini ileten Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün ise, "Benim için tabi ki babanın yer çok farklı. Nur içinde yatsın. Mekanı cennet olsun. Bunu hatırlayıp bana getirmen bile beni oldukça duygulandırdı" ifadelerini kullandı. Haber Merkezi



İlçedeki Atam Motosiklet Kulübü üyeleriyle birlikte Saruhanlı Belediye Başkanı Zeki Bilgin'i makamında ziyaret eden Özbay, ilçeye bağlı mahallelerde çocuklarla buluşmasına yardımcı olduğu için Başkan Bilgin'e teşekkür etti. Yeni bir Türkiye turuna çıktığını ifade eden Özbay, yolculuğu boyunca konakladığı il ve ilçeleri tanınmasına yardımcı olan herkese teşekkür ettiğini, Türkiye turu kapsamında Ege'den Akdeniz'e ardından Doğu Anadolu bölgesine, oradan da Karadeniz bölgesine geçmeyi planladığını dile getirdi.

MOTOSİKLETİYLE TÜRKİYE TURUNA ÇIKTI

Kadınlar için daha özgür bir dünya hayaliyle 18 yıldır motosikletiyle Türkiye'yi ve dünyayı dolaşan İstanbul Gedik Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi Öğretim Görevlisi Asil Özbay, bir süre önce çıktığı Türkiye turu kapsamında Manisa'nın Saruhanlı ilçesinde mola verdi.

Başkan Bilgin ise ziyaretinden dolayı Özbay'a teşekkür ederek, "Kendisi gerçekten bir kadının neler yapabileceğini tüm dünyaya göstermiş oldu. Motosiklet ile dünya turuna çıkmayı herkes göze alamaz. Cesareti ve azminin dolayı kendisine teşekkür ediyorum. Özbay'ı Saruhanlı'da misafir etmekten büyük mutluluk duyduğum" dedi.

EN ZORLU GEÇİDİ GEÇTİ, DÜNYANIN ÇATISINA ÇIKTI
Asil Özbay dünyanın en zorlu 10 yolu arasında gösterilen Fas'taki Tizi n' Tichka geçidini tek başına motosikletiyle geçmeyi başarmış ve yine dünyanın çatısı olarak adlandırılan Khardung La tepesine motosikletiyle çıkmıştı. Haber Merkezi



OPR.DR. MÜMTAZ KAHYA

OPR.DR. OSMAN UYAR

GENEL CERRAHI

OPR.DR. MÜMTAZ KAHYA & OPR.DR. OSMAN UYAR

HASTA KABULÜNE DEVAM ETMEKTEDİR.

- Cerrahi hastalıklar
- Mide, barsak, kalınbağırsak, kalınbağırsak, gastrik, apandisit, hemoroid, setli, guatr, kistler, varis ameliyatları
- Acil cerrahi
- Travma, Kaza Yaralanmaları
- Cerrahi Onkoloji
- Laparoskopik Cerrahi
- Meme Hastalıkları ve Ameliyatları
- Endoskopik
- Gastroenteroloji
- Kolesterol

- Obesite
- Mide Toksikasyonu
- Mide Rölüsü
- Tıp Mide
- Metabolik Cerrahi (Diabetes)
- Mide Rölüsü Ameliyatı



Online
Randevu

Cep
Telefonunuzdan
Kodu Taratın

Grandmedical
HOSPITAL

444 4 145

grandmedicalhospital.com.tr